swoię y fortecę Zamoyfką oddaiac, dobrą
wziął otuchę, że ta harda nieprzyiaciela Here-
tyka precz impreza, iako smoka piekielnego,
wielowładną Panny Nayswiętzey Cudowne-
go obrazu Krasnobrodzkiego starta bydź mia-
ła obroną. Pisania tego tenor iest ten.

*Illustrissimo Domino Ordinato Zamoscensi Nobili-
ssimisq; Dominis, nobilibus universæq; Civitati Za-
moscensi.*

*Siquidem S.R.M. Sveciæ Rex et Dominus meus
Clementissimus, summo jure, summaq; justitia hosti-
um suorum, iuxta damna ubicunq; locorum quæere
potest, ideoq; hic in Polonia ab universis et singulis
vestrorum in eiusmodi casibus, auxiliandus erat,
tanquam qui pretiosam suam et Sacram Personam,
triumphantemq; suum Exercitum, pro vestra liberta-
te ac salute exponit, quotidie, nihilominus tamen sum-
ma cum indignatione, et iustissima ira experta est,
quæ res in civitate vestra Zamoscensi, tanquam pa-
rum compotes mentis, copijs suis opposuistis, non so-
lummodo mercaturas ibi depositas Moschovitarum
prædictis copijs tradere negando, quæ etiam si Mos-
chis non pertinerent, à vobis tamen justo pretio Exer-
citu*

citui Suetico ejusq; in utilitatem vendendæ erant, sed insuper delirantium modo declarando vos certas vestras S. Sveciæ Maiestatis Personas, perq; Divinam gratiam hucusq; triumphanti suo exercitui occlusas tenere velle, id circo ut sciatís quod S R. M. Sveciæ, suorumq; victricium armorum gloriam, nullum patiatur contemptum, quodq; omnem humani Sanguinis effusionem detestetur atq; odio habeat. Quapropter præsentibus hisce literis vobis omnibus ex parte et nomine S R. M. Sveciæ serio declaro, et denuntio, ut his lectis et proclamatis, statim et ipso momento portas Civitatis vestræ his S. Regis copijs aperiatis, vosq; in potestatem ejus subdetis, quod si qua pars est promptitudine non exequamini, quamvis extrema passuris, nulla deinceps gratia, nulla clementia erit, qua scilicet stolidi vestra pertinacia, vos indignos reddidistis. Cæterum quoq; vos iam certiores reddo, quod hæc oppositio vestra armis S. Regis derisui non solum erit, sed etiam causa et origo vestrorum omnium malorum, et ipsa ruina adeo, ut et omnia bona universi districtus Zamoscensis in cinerem redigenda erunt, et civitas hæc vestra, igneis globulis omnino pereunda, nec infantibus postmodum

*incunis parvendum. Hæc propria manu meâ, sub-
scripta et sigillo Annuli mei obliqnata, proprio San-
guine Vestrorum, et Gottica virtute Deo auxiliante
Confirmabo. Magnus Comes De stembock, Locus sigil-
li Ex Castris De II Februarij 1703*

*Ejusæ mandatū bellicū Comminatoriū, vulgò Palet.
Sacrae Regiæ Majestatis Sveciæ Supremus. Vigil-
arum Præfectus Legionis DalCarlicæ Tribunus et
Director Collegii Commissariorum Bellicorum Comes
Magnus Stembock; Quandoquidem Ordinatus Zamo-
scensis Josephus Zamoyſki mandatis et diplomati-
bus S. R. M^{ris} Sveciæ illudens, Domos suburbiorum
sanctis rebus ablatiſ, malitioſe, et frivole deſerendo
armis Sacrae Regiæ Maiestatis notabile attulit inſom-
modum, Id circo mandamus ut ſtatim abſq; omni mo-
ra et tergiverſatione ſuâ, ubi exercitus ſteterit in-
ſuſtentionem illius adferre non differat à ſubditis,
ex quibus 600 panes ſinguli 4 ponderis librarum,
10 dolia Cereviſiæ, 10 Boves, 10 Garneta; Cremati, 12
currus ſeni, 12 coretas avenæ, 12 coretas pultium,
100 libras butiri, ad hæc 10 Secures 70 Saccos line-
os, 5. ſcalas ligneas ſingulas 30 alnarum. Quævis
ad fodiendum instrumenta, 20 groſſiſſimas trabes 20
vel*